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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi uusiutuvan energian 
tuotantolaitosten lupamenettelyistä ja eräistä muista hallinnollisista 
menettelyistä annetun lain ja eräiden siihen liittyvien lakien muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Etelä-Karjalan liitto kiittää mahdollisuudesta lausua asiasta ja esittää lausuntonaan seuraavaa.

Esityksessä ehdotetaan tehtäväksi uusiutuvista lähteistä peräisin olevan energian käytön 
edistämisestä annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin täytäntöönpanon 
edellyttämät muutokset uusiutuvan energian tuotantolaitosten lupamenettelyistä ja eräistä muista 
hallinnollisista menettelyistä annettuun lakiin.

Uusiutuvan energian tuotantolaitoksen määritelmän soveltamisalasta poistettaisiin laitokset, jotka 
tuottavat muutakin kuin uusiutuvaa energiaa ja uusiutuvan energian määritelmään lisättäisiin 
osmoottinen energia. Uusiutuvan energian tuotantolaitosten lupamenettelyille asetettujen 
määräaikojen kattavuutta ja pituutta muutettaisiin ja yhteyspisteviranomaiselle lisättäisiin velvoite 
varmistaa määräaikojen noudattaminen. Lisäksi lakiin lisättäisiin uudet säännökset uusiutuvan 
energian nopean kehittämisen alueiden nimeämistä sekä nimetyillä alueilla sovellettavasta 
menettelystä. Mainittuun lakiin, ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annettuun lakiin ja 
luonnonsuojelulakiin lisättäisiin direktiivin edellyttämät säännökset ympäristövaikutusten 
arviointimenettelyä ja luonnonsuojelulain mukaista hankkeiden ja suunnitelmien arviointia koskevan 
vapautuksen osalta.

Lakiesityksessä säädettäisiin uusiutuvan energian nopean kehittämisen alueiden nimeämisestä, 
nimeämispäätöksen valmistelusta sekä alueilla sovellettavasta menettelystä. Etelä-Karjalan liitto 
huomauttaa, että nimeämisen tulisi perustua kattaviin ja yhtenevin kriteerein valmisteltuihin 
selvityksiin sekä hyvään alueelliseen vuorovaikutukseen. Selvitysten tulee olla laadukkaita, jotta 
voidaan varmistua, että toiminnasta ei aiheudu ympäristöhaittoja nimettävällä alueella. 
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Etelä-Karjalan liitto pitää kannatettavana, että kunnilla säilyy oikeus päättää kaavoittaa tai olla 
kaavoittamatta nopean kehittämisen alueen nimeämispäätöksessä yksilöityä toimintaa alueelle. 
Päätöksen nimeämistä koskevaan säännökseen lisättäisiin nimenomainen maininta velvollisuudesta 
varata kunnille mahdollisuus saada tietoa alueiden valmistelusta sekä antaa siitä mielipiteensä. 
Alueiden nimeämistä koskevaan säännökseen tulisi varata myös maakunnan liitoille mahdollisuus 
jättää mielipiteet nimetyistä alueista. Uusiutuvan energian hankkeet ovat usein seudullisia ja ne 
sijoittuvat kuntakaavojen ulkopuolisille alueille. Nopean kehittämisen alueiden suhdetta eri tasojen 
kaavoitusmenettelyyn tulee selventää. Lisäksi Etelä-Karjalan liitto korostaa, että nopean 
kehittämisen alueiden selvitystyöhön ja valmisteluprosesseihin tulee varata riittävät resurssit, jotta 
lopputulos on laadukas ja tarkoituksenmukainen. 

Niukkenevien resurssien maailmassa on huomioitava myös muiden lakiesityksellä tavoiteltavien 
sujuvoittamisprosessien tarvitsemat resurssit, jotta tavoitteisiin on realistista päästä. 
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